

LEG 2 / TAPPA 2

Saturday 2 July 2011 / Sabato 2 Luglio 2011

CO / PS TC / SS	Località Location	km PS km SS	Km TR Km RS	Km Km TOT	media AVS	T.I. Target T.	1a Vett. 1st car
4C	San Marino Fonte dell'Ovo - Parc F. OUT/Service IN		0,00	0,00			9.00
SERVICE B							0.15
4D	San Marino Fonte dell'Ovo - Service OUT						9.15
5	Il Molino		28,19	28,19	46,98	0.36	9.51
SS 5	MACERATA 1	8,88				0.04	9.55
RZ	Refuel S. Angelo in Vado						
2	Distance to next refuel	(25,20)	(64,06)	(89,26)			
6	Piano		33,26	42,14	43,59	0.58	10.53
SS 6	PIOBBICO 1	11,54				0.04	10.57
7	Il Caldese		12,80	24,34	48,68	0.30	11.27
SS 7	MONTE FUMO 1	13,66				0.04	11.31
RZ	Refuel S. Angelo in Vado						
3	Distance to next refuel	(17,76)	(108,99)	(126,75)			
8	Il Molino		54,03	67,69	47,78	1.25	12.56
SS 8	MACERATA 2	8,88				0.04	13.00
8A	San Marino Fonte dell'Ovo - Regroup IN		39,99	53,65	46,65	1.09	14.09
8B	San Marino Fonte dell'Ovo - Regroup OUT / Service IN					0.40	14.49
SERVICE C							0.30
8C	San Marino Fonte dell'Ovo - Service OUT						15.19
9	Il Molino		28,19	28,19	46,98	0.36	15.55
SS 9	MACERATA 3	8,88				0.04	15.59
RZ	Refuel S. Angelo in Vado						
4	Distance to next refuel	(25,20)	(64,06)	(89,26)			
10	Piano		33,26	42,14	36,12	1.10	17.09
SS 10	PIOBBICO 2	11,54				0.04	17.13
11	Il Caldese		12,80	24,34	48,68	0.30	17.43
SS 11	MONTE FUMO 2	13,66				0.04	17.47
RZ	Refuel S. Angelo in Vado						
5	Distance to next refuel	(51,34)	(51,34)				
11A	San Marino Fonte dell'Ovo - Service IN		82,35	96,01	49,66	1.56	19.43
SERVICE D							0.10
11B	San Marino Fonte dell'Ovo - Service OUT						19.53
11C	San Marino P.le Lo Stradone - Finish - Parc Fermé IN		2,25	2,25	19,29	0.07	20.00
Leg 2 totals		77,04	331,90	408,94			

(vers. **RB1** 18/6/11)

RALLY TOTALS				SUNRISE - SUNSET
	SS	Liason	Totals	4:54 - 21:32
Leg 1	49,92	142,90	192,82	
Leg 2	77,04	331,90	408,94	
Totals	126,96	474,80	601,76	

Section / Sezione 3

Section / Sezione 4